

Odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu na dostawę falownika dla oczyszczalni ścieków w Ustroniu.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający planuje zamontować falownik w szafie sterowniczej, czy też może bezpośrednio na ścianie? Jeżeli w szafie sterowniczej to stopień ochrony IP 20 w zupełności wystarczy, w związku z tym pytanie brzmi: czy zamawiający dopuszcza do przetargu falowniki ze stopniem ochrony IP20 zamiast IP54, które są znacznie tańsze?

Odpowiedź: Falownik będzie tymczasowo montowany na ścianie siłami własnymi, docelowo w szafie. Nie dopuszcza się zmiany stopnia ochrony z IP 54 na IP20.

Pytanie nr 2.

Z treści ogłoszenia i SIWZ wynika, że w zakresie zadania jest:

- dostarczenie kabla (linka, 4x120 mm², miedziany) czy to są wszystkie kryteria i jedynie cena będzie się liczyć (najtańszy spełniający te przytoczone tu wymagania a nie specjalnie przeznaczony do zasilania falowników)?

Gdzie będzie montowany falownik, skąd wymóg IP54?

Czy przewód do falownika 4x120 mm² nie jest przewymiarowany i nie wystarczyłby 4x95 mm²?

Montaż, podłączenie i uruchomienie falownika jak wynika z treści SIWZ nie wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź: Przyjęto przewód ekranowany 4x120 mm² - do falowników i taki jest przedmiotem zakupu. Falownik będzie montowany siłami własnymi. Użytkownik nie wyraża zgody na zmianę stopnia ochrony – możliwy jest tylko IP54.



NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
ARCHITEKTURY I GOSPODARSTWA GRUNTAMI
mgr inż. Andrzej Siemiński